UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY

V/v thực hiện Quyết định số

4817/QĐ-BYT ngày 20/11/2020

ban hành “ứng dụng khảo sát

hài lòng người bệnh và nhân

viên y tế trên thiết bị điện tử

thông minh di động”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điện Biên, ngày        tháng 11 năm 2020

  Kính gửi:

    - Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

    - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

    - Bệnh viện 7/5 Công an tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 4817/QĐ-BYT ngày 20/11/2020 về việc ban

hành “ứng dụng khảo sát hài lòng người bệnh và nhân viên y tế trên thiết bị điện

tử thông minh di động” (Quyết định gửi kèm).

Sở Y tế yêu cầu lãnh đạo các bệnh viện chỉ đạo các bộ phận có liên quan

nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện theo nội dung của Quyết định số

4817/QĐ-BYT ngày 20/11/2020 để Ứng dụng khảo sát hài lòng người bệnh và

nhân viên y tế trên thiết bị điện tử thông minh di động.

Tên ứng dụng: “KCB KSHL”. Các đơn vị truy cập vào kho ứng dụng trên

“App Store” hoặc “Google Play” để tải ứng dụng. Tài khoản và Mật khẩu sử

dựng chung với tài khoản đã cấp cho các bệnh viện trước đây để khảo sát sự hài

lòng của người bệnh và nhân viên y tế.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế yêu cầu lãnh đạo các đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vừ A Sử

		suva.syt@dienbien.gov.vn
	2020-11-27T13:53:09+0700